СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1]
ПРОТОКОЛ

	15.08.2014

	№ 5

г. Тула
заседания Правления Совета
муниципальных образований
Тульской области
Председатель  –  Карташова М.Н.
Присутствовали: 7 членов Правления Совета (список прилагается).
Повестка дня:
1. О социально значимом, общественно политическом проекте «ВЫБИРАЕМ ПЯТЕРЫХ».

1. СЛУШАЛИ:
Тимохину Е.Ю. – Исполнительного директора Совета, которая довела до сведения членов Правления Совета информацию о социально значимом, общественно политическом проекте «ВЫБИРАЕМ ПЯТЕРЫХ».
РЕШИЛИ:
1. Утвердить социально значимый, общественно политический проект «ВЫБИРАЕМ ПЯТЕРЫХ».
2. Реализацию социально значимого, общественно политического проекта «ВЫБИРАЕМ ПЯТЕРЫХ» осуществлять за счет средств субсидии, выделенной правительством Тульской области Совету муниципальных образований Тульской области в текущем финансовом году, в целях оказания экономической помощи Совету в соответствии с Законом Тульской области от 25 февраля 2010 года N 1409-ЗТО «О полномочиях органов государственной власти Тульской области по взаимодействию с Советом муниципальных образований Тульской области», а также иных привлеченных средств от организаций и учреждений.
ГОЛОСОВАЛИ:

ЗА – единогласно.
Председатель
Правления                                                                                  М.Н. Карташова
PAGE
2